

Årsredovisning för
Lost Art Architecture AB

556883-0078

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Eriksson
Verkställande direktör

2026-04-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lost Art Architecture AB, 556883-0078, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm registrerades år 2012. Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom arkitektur, design, verksamhetsutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med ungefär 90% jämfört med föregående räkenskapsår, detta kan förklaras med ökad aktivitet i bolaget och fler entreprenaduppdrag.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 404 799	740 714	-3	581 408
Resultat efter finansiella poster	-183 013	1 849 468	-2 602	185 712
Soliditet %	51,6	68,9	60	54,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	174 721	2 298 662
Balanseras i ny räkning		598 662	-598 662
Vinstutdelning			-1 700 000
Årets resultat			-183 013
Belopp vid årets utgång	50 000	773 383	-183 013

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	773 383
Årets resultat	-183 013
Summa	590 370
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	590 370
Summa	590 370

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 404 799	740 714
Övriga rörelseintäkter		0	571
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 404 799	741 285
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 721 183	-1 192 313
Övriga externa kostnader		-1 421 949	-376 937
Personalkostnader	2	-199 865	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 599	-59 666
Övriga rörelsekostnader		-25	-708
Summa rörelsekostnader		-3 414 621	-1 629 624
Rörelseresultat		-2 009 822	-888 339
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 995 650
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 836 000	765 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 056	1 507
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 247	-24 350
Summa finansiella poster		1 826 809	2 737 807
Resultat efter finansiella poster		-183 013	1 849 468
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	450 000
Summa bokslutsdispositioner		0	450 000
Resultat före skatt		-183 013	2 299 468
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-806
Årets resultat		-183 013	2 298 662

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	226 730	298 329
Summa materiella anläggningstillgångar		226 730	298 329
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		505 000	505 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		3 900	3 900
Andra långfristiga fordringar	4	0	655 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		508 900	1 163 900
Summa anläggningstillgångar		735 630	1 462 229
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		0	528 500
Summa varulager m.m.		0	528 500
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		364 794	0
Övriga fordringar		54 590	137 678
Summa kortfristiga fordringar		419 384	137 678
Kassa och bank			
Kassa och bank		86 424	1 532 010
Summa kassa och bank		86 424	1 532 010
Summa omsättningstillgångar		505 808	2 198 188
SUMMA TILLGÅNGAR		1 241 438	3 660 417

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		773 383	174 721
Årets resultat		-183 013	2 298 662
Summa fritt eget kapital		590 370	2 473 383
Summa eget kapital		640 370	2 523 383
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	193 498	262 669
Övriga skulder		0	245 000
Summa långfristiga skulder		193 498	507 669
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		289 386	258 417
Skatteskulder		0	1 773
Övriga skulder		114 314	21 696
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 870	347 479
Summa kortfristiga skulder		407 570	629 365
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 241 438	3 660 417

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	357 995	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		357 995
Utgående anskaffningsvärden	357 995	357 995
Ingående avskrivningar	-59 666	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-71 599	-59 666
Utgående avskrivningar	-131 265	-59 666
Redovisat värde	226 730	298 329

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	655 000	805 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar		-150 000
Bortskrivna fordringar	-655 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	655 000
Redovisat värde	0	655 000

Not 5 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	193 498	507 669

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-27

Tyresö

Daniel Eriksson
Daniel Eriksson
Verkställande direktör

2026-04-01

Datum